
Zarządzenie Nr 50 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia  10 czerwca 2013r. 

 

 

w sprawie powołania zespołu ds monitorowania osiągnięcia wskaźników  

 

 

  Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 5 ust. 1 pkt 2 z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz.U. z 2012r. 

poz.391 ze zmianami) w związku z zakończoną realizacją inwestycji pn: 

 

1) „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągu w obrębie miejscowości Stara  

      Rudówka – Szymonka, Prażmowo” 

2) „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągu w obrębie miejscowości Sterławki  

      Wielkie, Orło, Głąbowo, Jeziorko Kronowo, Grzybowo” 

3) „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągu w obrębie miejscowości Ryńskie Pole –  

      Siejkowo – Ławki - Skorupki” 

4) „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągu w obrębie miejscowości  Ryn,  

      Krzyżany, Słabowo, Wejdyki” 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuję Zespół ds Monitorowania Osiągnięcia Wskaźników ww inwestycji  

       w składzie: 

            - Aleksander Szczepański – podinspektor w UMiG Ryn – Przewodniczący Zespołu 

            - Juliusz Leczycki – Prezes  PGKiM w Rynie Sp. z o.o. 

            - Halina Stańczyk -  podinspektor w UMiG Ryn. 

 

§ 2. Zespół zobowiązany jest podjąć niezbędne działania w stosunku do osób zamieszkałych   

       na terenie miejscowości, w których realizowane były inwestycje, w celu      

       zewidencjonowania  ilości przyłączy i osób z nich korzystających a także  

wypełnieniem przez właścicieli nieruchomości obowiązku wynikającego z  art. 5 ust. 1 

pkt 2 z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(j.t. Dz.U. z 2012r. poz.391 ze zmianami).  

 

§ 3. Zespół podejmie czynności określone w § 2 natychmiast i do dnia 31 lipca 2013r. 

przedstawi Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn szczegółowe raporty (oddzielnie na 

każdą inwestycję) poziomu osiągnięcia wskaźników określonych umowami z 

Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                                                                BURMISTRZ 

                                                                                             inż. Józef Karpiński 

 


